

Till

Kommunfullmäktige i Ale Kommun
449 80 Alafors

Motivationsboende i Bohus - medborgarförslag

Bakgrund

Kommunstyrelsen i Ale kommun har den 13 januari 2015 fattat beslut om att uppföra ett s k motivationsboende för missbrukare i direkt anslutning till ett stort bostadsområde, där det bor en majoritet av barnfamiljer. Vidare finns en idrotts- och en ridanläggning inom ett par hundra meter från det tänkta boendet, där barn och ungdomar rör sig alla dagar i veckan. Dessutom är det avsedda markområdet giftbemängt och direkt olämpligt för all form av byggnation.

Självklart har kommunstyrelsens ledamöter (där det inte finns någon representant från Bohus!) insett att detta är en utomordentligt känslig fråga för de boende i området. Trots detta (eller kanske just därför???) har kommunstyrelsen underlåtit att på förhand underrätta och diskutera frågan med de boende i Bohus. Man har bara lagt ut beslutet på hemsidan och i en artikel i Alekuriren. I efterhand har ett informationsmöte hållits den 24 februari 2015, utan att de mest relevanta frågorna har beaktats.

Tidigare föreslogs att motivationsboendet skulle lokaliseras till Skepplanda, men detta förslag avslogs efter protester från boende i området med motiveringen att det skulle komma att ligga i närheten av en skola. Att då föreslå att lägga det där det bor en majoritet av barnfamiljer, där det finns en idrotts- och en ridanläggning inom ett par hundra meter från det tänkta boendet, där barn och ungdomar rör sig alla dagar i veckan, förefaller fullständigt obegripligt.

Förbud mot all grävning och schaktning i området.

Boendet är tänkt att ligga på ett område, som fyllts med jordmassor av sådant slag att det bedömts som olämpligt för all slags byggnation till den grad att all grävning och schaktning i området förbjudits.

Bristande beslutsunderlag

I tjänsteutlåtandet hänvisar man till beslutsunderlag i protokollsutdrag KF 2013-06-17 med dnr KS0054/13. I detta s k. beslutsunderlag nämns inte Bohus Skårdal 67:1 som en tänkbar plats för motivationsboendet. De alternativ som nämns är Skepplanda, Nol, Alafors, Älvängens industriområde och Starrkärr. Det finns inget underlag för